

Søren Karlsen Holding ApS

Oenshøj 5

8700 Horsens

CVR-nr. 28 99 32 34

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14/04 2016

Søren Bjerregaard Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Karlsen Holding ApS
Oenshøj 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 99 32 34
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 20. september 2005
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Bjerregaard Karlsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskaber.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 879.634, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.464.441.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		(10.087)	(9.856)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	871.430	401.754
Finansielle indtægter	2	27.400	16.100
Finansielle omkostninger	3	<u>(6.494)</u>	<u>(11.550)</u>
Resultat før skat		882.249	396.448
Skat af årets resultat	4	<u>(2.615)</u>	<u>577</u>
Årets resultat		<u>879.634</u>	<u>397.025</u>
Foreslået udbytte		200.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		871.430	62.188
Overført overskud		<u>(191.796)</u>	<u>234.837</u>
		<u>879.634</u>	<u>397.025</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		600.000	600.000
Materielle anlægsaktiver	5	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.302.271	430.841
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.302.271</u>	<u>430.841</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.902.271</u>	<u>1.030.841</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		755.499	849.640
Selskabsskat		267.248	132.723
Tilgodehavender		<u>1.022.747</u>	<u>982.363</u>
Likvide beholdninger		<u>82</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.022.829</u>	<u>982.363</u>
Aktiver i alt		<u>2.925.100</u>	<u>2.013.204</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.222.271	350.841
Overført resultat		917.170	1.108.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	100.000
Egenkapital	7	<u>2.464.441</u>	<u>1.684.807</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.062	90.038
Selskabsskat		247.863	110.146
Anden gæld		136.734	128.213
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>460.659</u>	<u>328.397</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>460.659</u>	<u>328.397</u>
Passiver i alt		<u>2.925.100</u>	<u>2.013.204</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	350.841	1.108.966	100.000	1.684.807
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	871.430	(191.796)	200.000	879.634
Egenkapital 31. december 2015	125.000	1.222.271	917.170	200.000	2.464.441

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	871.430	401.754
	<u>871.430</u>	<u>401.754</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	27.400	16.100
	<u>27.400</u>	<u>16.100</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.494	11.550
	<u>6.494</u>	<u>11.550</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.615	(577)
	<u>2.615</u>	<u>(577)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2015	<u>600.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>600.000</u>

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Kostpris 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	350.841	288.653
Årets resultat	871.430	401.754
Udbytte til moderselskabet	0	<u>(339.566)</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>1.222.271</u>	<u>350.841</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.302.271</u>	<u>430.841</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Karlsen Biler ApS	Horsens	100 %	1.302.271	871.430

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedernes gældsforhold til kreditinstitutter.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Søren Bjerregaard Karlsen
Oenshøj 5
8700 Horsens